
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.04.2022 г.                                                                                                    № 752 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 15.10.2019 № 2135 «О Порядке 

заполнения колерного паспорта фасадов 

зданий, строений, сооружений (в том числе 

временных), расположенных на территории 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа и требований к размещению 

информационных и рекламных 

конструкций на зданиях, сооружениях                       

(в том числе временных), расположенных 

на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 2 статьи 7 Решения городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах 

благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 10.10.2019 № 2135 «О Порядке заполнения колерного 

паспорта фасадов зданий, строений, сооружений (в том числе временных), 

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа и требований к размещению информационных и рекламных 

конструкций на зданиях, сооружениях (в том числе временных), 

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа» следующие изменения: 

1.1 наименование изложить в следующей редакции: 

«О Порядке заполнения колерного паспорта фасадов зданий, строений, 

сооружений (в том числе некапитальных), расположенных на территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.2 подпункт 1.2 исключить; 

1.3 приложение 2 исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

consultantplus://offline/ref=4E6D7D466BC15121C439081006D22E7E89030DFB42C9F10F82780ED9CB5C325A96BD5434442DB82F394A4193D4235B5074F475C3C949D8B3DD0231ACFDyCV


«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  

его официального опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 
 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


